檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：周利容

電話：02-87711529

傳真：02-87728707

電子信箱：atom771007@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年2月9日

發文字號：臺教體署學(三)字第1070004631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107D004242_107D2001823-01.pdf、107D004242_107D2001824-01.pdf)

主旨：函轉交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處協助台灣耐力

運動協會，辦理「2018Garmin LAVA TRI鐵人賽年度冠軍

站」，招募學校體育志工，請貴府、局、校踴躍鼓勵學生

參加，請查照。

說明：

一、依據交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處107年1月31日

觀鵬遊字第1070000205號函辦理。

二、參加對象：全國各直轄市政府教育局、縣市政府教育局（

處）、大專校院之體育系、運動休閒相關科系與社團、高

中職等。

三、活動辦理日期及時間如下：

(一)107年2月24日（六）8時至18時。

(二)107年2月25日（日）5時至13時。

四、辦理地點：東港鎮青洲濱海遊憩區。

五、有意願報名「2018Garmin LAVA TRI鐵人賽年度冠軍站」

學校體育志工之學校、縣市政府請與本案聯絡人林沁嫻小

姐聯絡，電話：0911-830966，電子信箱：taiwantriathlo

0

1070032314

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/02/09

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

n.com。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府、各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本署學校體育組 2018-02-09
17:08:58